
195/000                             Artikelpass für 80041915                    09.03.2024,02:03:19   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kräuter-Knoblauch-Ciabatta

Verkehrsbezeichnung            : Ciabatta mit Kräuter-Knoblauchaufstrich, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : EDNA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 4009837025220

LAN                            : 2522

Höhe                           : 225 mm

Breite                         : 203 mm

Tiefe                          : 378 mm

Nettogewicht                   : 2600 g

Bruttogewicht                  : 2804 g

Füllmenge                      : 40 Stück

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Baguette 85%: WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl,

                                 Speisesalz, Hefe, WEIZENGRIEß, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME,

                                 WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat. Belag 15%: Margarine

                                 (pflanzliche Öle und Fette (Raps, Palm, Sonnenblume, in veränderlichen

                                 Gewichtsanteilen), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Speisesalz, Säuerungsmittel

                                 Zitronensäure, Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Farbstoff

                                 Beta-Carotin), Knoblauch (12%), Petersilie (7%), Wasser, jodiertes Speisesalz

                                 (Speisesalz und Kaliumjodid), Gewürze.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1357 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 324 kcal

Fett                           : ca. 12,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 45,0 g

 davon Zucker                  : ca. 0,6 g

Eiweiß                         : ca. 8,6 g

Salz                           : ca. 1,8 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


